

Årsredovisning

Stella Nova Industriapplikationer AB

559311-8176

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Nyman

2024-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, konsult- och systemlösningar med hård- och mjulvaror inom IT-sektorn.
Företaget har sitt säte i Södertälje

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2104-2204
Nettoomsättning	317	196	49
Resultat efter finansiella poster	267	144	40
Soliditet %	81	79	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets tjänster ökat under räkenskabet. Ökad försäljning även detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	31 260	86 294	142 554
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		86 294	-86 294	0
- Årets resultat			160 016	160 016
- Belopp vid årets utgång	25 000	117 554	160 016	302 570

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 554
Årets resultat	160 016
Summa	277 570

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	77 570
Summa	277 570

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	317 220	195 679
Övriga rörelseintäkter	562	319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	317 782	195 998
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 393
Övriga externa kostnader	-44 367	-41 267
Övriga rörelsekostnader	-8 909	-8 539
Summa rörelsekostnader	-53 276	-51 199
<i>Rörelseresultat</i>	<i>264 506</i>	<i>144 799</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 253	104
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 250
Summa finansiella poster	2 253	-1 146
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>266 759</i>	<i>143 653</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	-35 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>201 759</i>	<i>108 653</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 743	-22 359
<i>Årets resultat</i>	<i>160 016</i>	<i>86 294</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 336	11 229
Övriga fordringar	6 337	17 623
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 673	28 852
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	443 323	185 614
<i>Summa kassa och bank</i>	443 323	185 614
Summa omsättningstillgångar	471 996	214 466
SUMMA TILLGÅNGAR	471 996	214 466

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 554	31 260
Årets resultat	160 016	86 294
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 570	117 554
Summa eget kapital	302 570	142 554
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	35 000
Summa obeskattade reserver	100 000	35 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 684	1 485
Skatteskulder	55 742	31 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	4 375
Summa kortfristiga skulder	69 426	36 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	471 996	214 466

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Mathias Nyman

Mathias Nyman

2024-11-26

Robert Kling

Robert Kling

2024-11-26

Mikael Wikner

Mikael Wikner

2024-11-26

Ola Johansson

Ola Johansson

2024-11-26